
|||||i|Ŕ||||||||||||||||||||||||||||||||||Ĺ||Ĺ||||

9938/2019

/5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,

pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 ClO Praha 4, IČ: 604 98 021, ID:7ruiypv,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

RK-mont, spol. s r.o.
zapsaná v OR, vedená u KS v Brně ,oddíl C, vložka 30972,

IČ:255 35 307, DIČ:CZ25535307, se sídlem 664 91 Oslavany, Padochov 232,

zastoupená jednatelem
(jako ,,zhotouitel'j

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péčô provést pro objednatele ,,opravu chodníkové dlažby v areálu
přijímacího a pobytového střediska Zastávka" (dále též ,,dílo a PPS").

2. Specifikace díla:
V areálu PPS Zastávka bude provedena oprava plochy před garáží + chodník podél
svahu - plocha A, chodníků od garáže nahoru ke vstupu - plocha B a chodníků u
vstupu horní část - plocha C dle stavebních prací v ,,Podnúnkáeh reřejné

3. Dílo bude zhotovitelem provedeno dle technického popisu v rozsahu a způsobem
dle specifikace v této smlouvě a v rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky
zhotovitele ze dne 26.6.2019, který je jako příloha č. l nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

5. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému
užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a pňslušnými
technickými normami (zejména: certifikáty, prohlášeni o shodě dodaných
materiálů a doklady o provedené likvidaci odpadů apod.).

6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-14686/2019 (NOO6/ 19/VOOO15294).



. ,l,. J

, ..

,,,, "1Doba a místo plnění .
l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.9.2019.
2. Místo plnení díla: Prijímací a pobytové středisko Zastávka, Havířská 514, 664 84 '

Zastávka, kontaktní pracovník: Ing. Helena Kalková, t

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky '

l. Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí 323.671,-KČ bez DPH, včetně DPH
G

39L642,-KčAslovy:tnstadevadesátjednaůsícšestsetčtyřicetdvě_koruny_české). ,
(zhotouitelje plátce DPH) j

2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady :
ezhotovitele. i
e3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla !

objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek :
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele. !

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů. i
Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Minísterstoa mitra, P.O.BOX 110,
143 OD Praha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s pňslušnými právními předpisy,
technickými normami a podmmkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče
a za využiti svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu
prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla,
život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v
rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění. Použije-li zhotovitel k prováděni díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s
prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
objednatel této povinnosti.



l

l
,

l
l

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis
případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z
jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany,
čímž se veškeré údaje 'o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými
body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
termínu plnění.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti nabídce zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: pí. Ing. Kafková, a na straně
zhotovitele: p. mg. Ivan Sedláček, tel.: 736 771 017.

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na

provedené dílo činí 36 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost

bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po

jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičernž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakýrn způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě 'od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatněni reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5OO,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

gt l



4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuálni adresy.

4. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručeni uplynutím pátého dne od předáni zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

7. V případě, že při plnění této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízeni") a souvisejícími vnitrostátními
předpisy.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační
a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby
souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace
o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách
www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese
p či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

Ä

{



9. Povinnost dle odst. 7. platí bez ohledu
V případě porušení povinnosti zhotovitel
vzniklou.

lO.Smluvní strany souhlasí se zveřejněním
registru smluv. Zveřejnění provede Správa
(objednatel).

ll.Veškeré dodatky k této smlouvě budou
pořadovými čísly a podepsány statutárními

na ukončení účinnosti této smlouvy.
odpovídá za škodu tímto porušením

smlouvy v registru smluv, dle zákona o
uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

provedeny v písemné formě, označeny
orgány smluvních stran.

Příloha č. l. Cenová nabídka (položkový rozpočet) zhotovitele

V Praze dne ..Č../..'.../2019

···· ·,i:ž···Mgr. et M . PŤl 'Ba6ík
ře tel SU , M\j ' )í"·,/'

(objednatu% " ":'"
mg. Petr Ŕoš'ťál '

zástupcc

dn,2¶../.¥/2019

jednatel RK-mont, spol. s r.o.
(zhotouitel)



l Příloha č.3.1-Nab 823-plocha A-MV oprava chodníků- před garážNchodník.xls

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
=čoz:jočet JKSO
3b ekt Název objektu škp

OPRAVA CHODNIKU - MV ZASTAVKA Měrná jednotka
3tavba Plocha A - Oprava plochy před garáží + chodník podél svahu Počet jednotek o

Nákladý na m.j. o
=r 'jektant Týp rozpočtu
:Z[ racovatel projektuV

jednatel
davatel RK-mont, spol s.r.o Nabídka: Nab 823 - A/2019

*ozpočtova|

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

7ěkladní rozpočtová nákladý Ostatní rozpočtové nákladY
HSV celkem 171 661 Ztížené výrobni podmínky C

:Z PSV celkem C Garance a pojištěni c-
R M práce celkem C pro,jekt skutečného provedení C
N M dodávky celkem C Mimostaveništni doprava C

7RN celkem 171 661 Zařízeni staveniště C
Provoz investora C

—IZS C Kompletační činnost (IČD) C-
7RN"HZS 171 661 Ostatní nákladý neuvedené C-

ZRN+OSt nakladý"HZS 171 661 Ostatní nákladý celkem C
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno Jméno : jméno

Datum 23.6.2016 Datum : 23.6.2016 Datum '

Podpis __ pogp|s _ _. Podpis

"

N. b cena 21,0 % ' 171 661 Kč
%

-Nabídková cena bez DPH 171 661 Kč

"qabidková cena bez DPH O % 171 661 KČ
PH 21,0 % 36 049 Kč
áklad pro DPH 0,0 % O KC
PH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH 207 710 Ké

26.06.2019 Krycí list Stránka 1



Příloha Č.3 1-Nab 823-plocha A-MV oprava chodn iků- před garážH·chodnik.xls

r

Stavba : Plocha A - Oprava plochy před garáží + chodník podél sv Rozpočet :
objekt: oprava chodníku - mv zastávka Nab 823 - a/2019

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavba : Plocha A - Oprava plochy před garáží + chodník podél sv Rozpočet :
objekt: oprava chodníku - mv zastávka Nab 823 - a/2019

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 66 541

O O
-5 Komunikace, zpevněné plochy 82 390

O O
®9 Přesun hmot 22 730

O O
O O
O O

CELKEM OBJEKT 171 661 O O O C

VEDLEjŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč-
"7tižené výrobni podminký O 0,0 171 661 C
Garance a pojištěni o 171 661 c
projekt skutečného provedeni O 171 661 C
Mimostaveništní doprava O 0,0 171 661 C

7ařizení staveniště O 0,0 171 661 C
='rovoz investora O 171 661 C
-Komp|etační činnost (KŠD) O 171 661 C
'Rezerva rozpočtu O 0,0 171 661 C

CELKEM VRN C

26.06.2019 Rekapitulace Stránka 1



Příloha č.3.1-Nab 823-plocha A-MV oprava chodníků- před garáži"chodnik.x1s

Stavba : Plocha A - Oprava plochy před garáží + chodník podél svahu Rozpočet:
Objekt : OPRAVA CHODNÍKU MV ZASTÁVKA Nab 823 - A/2019 "7

P.č. C šlo po|ožky l "äzev 3oio-kY vL mnoZstv cena l cc Kěřň KČ
LJlll um um

'ed tun cc Kern tun

Díl: 001 Zemni práce O " 0,0 O" " O
1 113106121R00 Rozebráni dlažeb z bet dlaždic na sucho+očištěnf pro zpět použ m2 91,440 56,00 5 120,64 0,1380 12,6187
2 113107111R00 Odstr podklpl do 200 m2 kam těžené ti do 8 an m2 91,440 78,00 7 132,32 - 0,1600 14,6304
3 113107122R00 Odstr podkl pI do 200 m2 kam drce tí 20 cm m2 91,440 129,00 11 795,76 0,2350 21,4884
4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých bm 26,250 76,00 1 995,00 0,1450 3,8063
5 113202113RUU "Vytrháni demontáž stávajícího tarasu svahu+očištění ke zpět mtz bm 25,250 135,00 3 408,75 0,0759 1,9157
6 139601102R00 Ruční výkop v homoně tř 3 10 cm - pro pláň m3 13,716 882,00 12 097,51
7 132201109R00 Příplatek za lepivost m3 13,716 154,00 2 112,26
8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornoně t 3 pro taras m3 7,575 882,00 6 681,15
9 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh do 60 cm m3 7,575 154,00 1 166,55
10 162201203R00 Vodorovné přemístěni výkopku hor 1-4 do 10 m - kolečko m3 21,291 152,00 3 236,23
11 162601 102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000m m3 21,291 182,00 3 874,96 0,0000
12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor 1-4 m3 21,291 172,00 3 662,05
13 171201201R00 Uloženi sypaniny na skládku včetně poplatku m3 21,291 200,00 4 258,20 0,0000

CeÍkem za Zemni práce CG Š4-,3lj
Díl: 005 4omun 4äcě, zpevnéné p oč"iy
14 564221111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tí 8 cm m2 91,440 72,00 6 583,68 0,1214 11,1045
15 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni ti 10 cm m2 34,500 147,00 5 071,50 0,2988 10,3069
16 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni ti 20 cm m2 91,440 192,00 17 556.48 0,3708 33,9060
17 564761114RUU Podklad KZC ,t l 15 cm před vraty m2 56,940 512,00 29 153,28 0,4920 28,0122
18 596811111R00 Kladeni dlaždic původních ti 8 cm , lože z kam těž m2 91,440 156.00 14 264,64 0,1850 16,9164
19 SPC Dlažba zámková viz stávajici-doplněni chybějÍcĹch m2 13,716 170,00 2 331,72
20 917862111R00 Osazení stoj obrub s opěrou lože z B 12,5 brň 26,250 283,00 7 428,75 0,1622 4,2580

Celkem za Komunikace, zpevněné p ochy 82 39U,Ů
Díl: 99 Přesun hmot
21 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 104,504 217,50 22 729,60

Cel<em za Přesun hmot 22 729,60

26.06.2019 Položky Stránka 1



l Příloha č.3.2-Nab 823-plocha B-MV oprava chodníků- od garáže nahoru.xls

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
wozpočet JKSO
3bjekt Název objektu škp

OPRAVA CHODN KU - MV ZASTAVKA Měrná jednotka
-3tavba Plocha B - Oprava chodníku od garáže nahoru ke vstupu Počet jednotek O

Nákladý na m.j. o
=njektant Typ rozpočtu
="acovatei projektu
Cr jednatel

davatel Rk-mont, spol s.r.o Nabídka: Nab 823 - 8/2019
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zekladní rozpočtov2 nákladY Ostatní rozpočtové nákladY
HSV celkem 100 938lZtížené výrobní podmínky C

:Z PSV celkem C 3arance a pojištěni c
M práce celkem rojekt skutečného provedeni C

q M dodávky celkem imostaveništní doprava C
2RN celkem 100 93 řízení staveniště C

Provoz investora C
—IZS ompíetačni činnost (ĹČĎ) C
7RN"HZS 100 93&3statni nákladý neuvedené C

ZRN+ost.náklä¶"HZS 100 93 statní nákla¶ celkem C
Yýpracoval ' a zhotovitele Za objednatele
Jméno : jméno : méno '

_jatum ' 23.6.2019 Datum : 23.6.2019 Datum

"'odpis Podpis Podpis
g
2

a

N: :b cena 21,0 % 100 938 Kč
%

Nabídková cena bez DPH 100 938 KČ
Qabidková cena bez DPH 0% 100 938 KČ

DPH 21,0 % 21 197 Kč
2áklad pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
3ENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH 122 135 Kč-

26.06.2019 Krycí list Stránka 1



Příloha č.3.2-Nab 823-plocha B-MV oprava chodníků- od garáže nahoru.xls

Ť|

Stavba : Plocha B - Oprava chodníku od garáže nahoru ke vstupu'Rozpočet :
objekt : oprava chodníku - mv zastávka Nab 823 - 8/2019

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 33 674

A Vodorovné konstrukce 34
-5 Komunikace, zpevněné plochy 45 349
3 Trubní vedeni, kanalizace 7 910

'gg Přesun hmot 13 971

O O
O O
O O

CELKEM OBJEKT 100 938 O O O C

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

.4ázev VRN KČ % Základna kč-
2tížené výrobní podmínky O 0,0 100 938 C
Garance a pojištěni o 100 938 c
'rojekt skutečného provedeni O 100 938 C
dimostaveništni doprava O 0,0 100 938 C

2ařizeni staveniště O 0,0 100 938 C-
=rovoz investora O 100 938 C
<ompletačni činnost (1CD) O 100 938 C

Rezerva rozpočtu O 0,0 100 938 C
CELKEM VRN C'

26D6.2019 Rekapitulace Stránka 1



Příloha č.3.2-Nab 823-plocha B-MV oprava chodníků- od garáže nahoru.xls

Stavba : Plocha éj - Óprava chodníku od garáZe nahoru ke vstupu Rozpočet'
ObiSkt' OPRAVA CHODNÍKU : MV ZASTÁVKA Nab 823 - 8/2019

|P.Č. Č šlo po oZký Název po'oZky vlk množství cena l V cc <em ("CC)UIII UIII Ulll

"m
'cc tun cc Kern tun

Díl: 001 Zemní práce ' O 0,0 O O
1 113106121R00 Rozebráni dlažeb z bet dlaždic na sucho m2 56,000 56,00 3 136,00 0,1380 7,7280
2 113107111R00 Odstr podklpl do 200 m2 kam těžené ti do 8 cm m2 56,000 78,00 4 368,00 0,1600 8,9600
3 113107122R00 Odstr podkl pI do 200 m2 kam drce ti 20 cm m2 56,000 129,00 7 224,00 0,2350 13,1600
4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých brň 43,000 76,00 3 268,00 0,1450 6,2350
5 139601102R00 Ruční výkop v hornoně tř 3 10 cm - pro pláň m3 8,400 882.00 7 408,80
6 132201109R00 Příplatek za lepivost m3 8,400 154,00 1 293,60
7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v homoně t 3 pro liniové vpustě m3 0,600 882,00 529,20
8 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubeM rýh do 60 cm m3 0,600 154,00 92,40
9 162201203R00 Vodorovné přemístěni výkopku hor 1-4 do 10 m - kolečko m3 9,000 152,00 1 368,00
10 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000m m3 9,000 182.00 1 638,00 0,0000
11 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 m3 9,000 172,00 1 548,00
12 171201201R00 UložeM sypaniny na skládku včetně poplatku m3 9,000 200,00 1 800,00 0,0000

Celkem za Zemn práce = G"4,_
bii: 004 Vodorovné Konstru ·cce
13 Lože pod potrubi otevřený výkop ze štěrkopísků - 0,1 m3 0,040 850,00 34,00 1,7000 0,0680

Celkem za "odonovné <onstmxce Ô4,ÓÓ
ĎÍI: 005 RomuniKäce, zpevnéné p očny
14 564221111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutněni ti 8 cm m2 56,000 72,00 4 032,00 0,1214 6,8006
15 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tí 10 cm m2 56,000 147,00 8 232,00 0,2988 16,7300
16 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění ti 20 cm m2 56,000 192,00 10 752,00 0,3708 20,7648
17 564761114RUU Podklad KZC ,t l 15 cm m2 0,000 512,00 0,00 0,4920 0,0000
18 596811111R00 Kladeni dláždic původních tí 8 cm , lože z kam těž m2 56,000 156,00 8 736,00 0,1850 10,3600
19 SPC Dlažba zámkova viz stáva)ici-dop|něni chybějících m2 8,400 170,00 1 428,00
20 917862111R00 Osazeni stoj obrub s opěrou lože z B 12,5 brň 43,000 283,00 12 169,00 0,1622 6,9750

ČeĹkem za ďomun xace, zpevněné ploch " 45 :j49,OÔ
Díl: 8 "'rubn veden , däňa izace
21 87131121R00 Mtz potrubí kanal z PVC otevřený výkop DN 150, komplet bm 1,000 494,40 494,40 0,0024 0,0024
22 87131121R00 Napojení na stávající kar)a| řády, úprava lapače kpl 1,000 560,00 560,00 0,0112 0,0112
23 597101030RAA Žjab odvodňovací liniový pro chodníky pro pěší brň 5,000 1 150,00 5 750,00 0,2756 1,3780
24 597101030RUU Podkladní betonové lože a obetonování nových žlabu m3 0,450 2 456,00 1 105,20 2,5461 1,1457

Celkem za 'j rubn vecenl, mana izace ý 3,ÉS
Díl: 99 Přesun hmot
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 64,236 217,50 13 971,28

Ce <em za Přesun "imot "' g "",Úl

26 06 2019 Položky Stránka 1



f Příloha č 3.3-Nab 823-plocha C-MV oprava chodníků- u vstupu horni.xls

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
'Rozpočet JKSO
Dbjekt Název objektu škp

OPRAVA CHODNIKŮ MV ZASTAVKA Měrná jednotka

'Stavba Plocha C - Oprava chodníků u vstupu horní část Počet jednotek O
Nákladý na m.j. o

©Žjektant Typ rozpočtu

"7 acovatel projektu
3Ejednatel
Dc davatel Rk-mont, spol s.r.o Nabídka: Nab 823 - C/2019
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zékladni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové nákladY
HSV celkem 51 072_Ztížené výrobni podminký C

:Z PSV celkem Q Garance a pojištěni c
R M práce celkem C projekt skutečného provedeni C

-N M dodávky celkem C Mimostaveništni doprava C
ZRN celkem 51 072_Zařizeni staveniště C

P rovoz investora C
=dZS C Kompletační činnost (ĹČĎ) C
2RN"HZS 51 07Z(jstatni nákladý neuvedené C

ZRN+ost.nákladY"HZS 51 072Dstatni nák|adV celkem C
ďypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : jméno : jméno

Datum ' 23.6.2019 Datum : 23.6.2019 Datum

»odpis : . pis: Podpis

..
N§b cena 21,0 % 51 072 Kč

%

Nabídková cena bez DPH 51 072 Kč

dabídková cena bez DPH O % 51 072 KČ
DPH 21,0 % 10 725 Kč
7áklad pro DPH 0,0 % O KC
DPH 0,0 % O Kč

GENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH 61 797 Kč:

26.®.2019 Krycí list Stránka 1



Příloha č.3.3-Nab 823-plocha C-MV oprava chodníků- u vstupu horní.xls

Ť

Stavba : Plocha C - Oprava chodníkŮ u vstupu horní část Rozpočet :
Objekt : oprava chodníků mv zastávka Nab 823 - c/2019

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
-1 Zemni práce 18 397

O
:5 Komunikace, zpevněné plochy 25 127

O
39 Přesun hmot 7 548

O O
O O
O O

CELKEM OBJEKT 51 072 O O O r

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Qázev VRN KČ % Základna KG
2tížené výrobní podmínký O 0,0 51 072 C
3arance a pojištěni o 51 072 c
projekt skutečného provedení O 51 072 C
Mimostaveništni doprava O 0,0 51 072 C

7ařízeni staveniště O 0,0 51 072 C
'Provoz investora O 51 072 C
Komp|etační činnost (ČO) O 51 072 C

-Rezerva rozpočtu O 0,0 51 072 C
CELKEM VRN C

26.06.2019 Rekapitulace Stránka 1



Příloha č.3.3-Nab 823-plocha C-MV oprava chodníků- u vstupu horní.xls "m
L Stavba """ PbcÉia C - 'Ópra'va chodňiků u.'ů'Štů'p'u'hÔřni st Rozpočet:

Objekt. OPRAVA CHODNÍKŮ My.4s,TÁvKA ~ Nab 823 - g2019
|íj.C. (J s o po oZky - ázev :joioZ : ' vL mnozstv cena l . . i cc kem dC · ed un cc íem tunUlll UIII l Ulll

""""""' Rozpočet:
Nab 823 - e/2019

Díl: 001 Zemní práce o 0,0 o o
1 113106121R00 Rozebráni dlažeb z bet dlaždic na sucho + očištění pro zpět použ m2 31,900 56,00 1 786,40 0.1380 4,4022
2 113107111R00 Odstr podklpl do 200 m2 kam těžené ti do 8 cm m2 31,900 78,00 2 488,20 · 0,1600 5,1040
3 113107122R00 Odstr podkl pI do 200 m2 kam drce ti 20 cm m2 31,900 129,00 4115,10 0,2350 7,4965
4 113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubnlků stojatých brň 22,000 76,00 1 672,00 0,1450 3,1900
5 139601102R00 Ruční výkop v hornoně tř 3 10 cm - pro pláň m3 4,785 882,00 4 220,37
6 132201109R00 Příplatek za lepivost m3 4,785 154,00 736,89
7 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornoně t 3 pro liniové vpustě m3 0,000 882,00 0,00
8 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubenl rýh do 60 cm m3 0,000 154.00 0,00
9 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku hor 1-4 do 10 m - kolečko m3 4,785 152,00 727,32
10 162601102R00 Vodorovné přemístěnl výkopku z hor 1-4 do 5000m m3 4,785 182,00 870,87 0,0000
11 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 m3 4,785 172,00 823,02
12 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku m3 4,785 200,00 957,00 0,0000

Ceikem za Žemn máce "ti ' Š7,"
Díl: 004 Vocorovně <onstruKcě

13 LoZe pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku - 0,1 m3 0,000 850,00 0,00 1,7000 0,0OOO|
Čelkem za /oáorovne konstrukce l Ô,ÚÔ

Díl: 005 Komun Káce, zDevnéné p oč"7 '
14 564221 111R00 Podklad ze Štěrkopísku po zhutnění tí 8 cm m2 31,900 72,00 2 296,80 0,1214 3,8739
15 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění ti 10 cm m2 31,900 147.00 4 689,30 0,2988 9,5301
16 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni ti 20 cm m2 31,900 192.00 6 124,80 0,3708 11,8285
17 564761114RUU Podklad KZC ,t l 15 crn m2 0,000 512,00 0,00 0,4920 0,0000
18 59681 1111R00 Kladeni dlaždic původních ti 8 cm , lože z kam těž m2 31,900 156,00 4 976,40 0,1850 5,9015
19 SPC Dlažba zámková viz stávající - doplnění chybějících m2 4,785 170 00 813.45
20 9178621 11R00 Osazeni stoj obrub s opěrou lože z B 12,5 brň 22,000 283,00 6 226.00 0,1622 3,5686

Celkem za Komun šace, zoevněne p och " 25 126,75
Díl: 99 Přesun mmot
21 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 34,703 217.50 7 547.84

Celkem za i%esun "mot l 7 547,84

26 06 2019 Položky Stránka 1


